

بانک

بانک پاسارگاد به کانون بانک‌های ایرانی در اروپا پیوست
 کانون بانک‌های ایرانی در اروپا- فرانکفورت به این مجموعه پیوست. به گزارش روابط عمومی بانک پاسارگاد، این بانک با دریافت لوح عضویت از لوح از مدیریت کانون بانک‌های ایرانی در اروپا- فرانکفورت به مجموعه بانک‌های این کانون پیوست. کانون بانک‌های ایرانی در اروپا به عنوان یک نهاد مستقل با هدف تحکیم روابط اقتصادی و بانکی و تسهیل در تجارت بین ایران و اروپا در پاییز سال ۱۳۹۶ در آلمان تأسیس شد. جز بانک‌هایی که شعبه یا دفتر نمایندگی یا زیرمجموعه‌ای در اروپا در اختیار داشته باشند، برخی شرکت‌ها و اشخاص حقیقی ذی‌نفع در تجارت بین ایران و اروپا نیز قادر به عضویت در این کانون هستند. در حال حاضر جز بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران و پژوهشکده پولی و بانکی، ۵ بانک دولتی، یک بانک نیمه‌دولتی و یک بانک خصوصی در کنار بانک پاسارگاد به عضویت این کانون درآمده‌اند.
توسعه

بازسازی دانشگاه مهندسی عمران دانشگاه شریف با حضور وزیر علوم
مراسم کلنگ‌زنی و نوسازی دانشگاه مهندسی عمران دانشگاه صنعتی شریف با حضور علی‌اکبر صالحی معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان انرژی اتمی ایران، منصور غلامی وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، سعید نمکی معاون توسعه امور اجتماعی و عمومی سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور و علی انصاری عضو بنیاد شریف و رئیس هیات مدیره بنیاد خیریه تات برگزار شد. به گزارش ایسنا، مراسم آغاز بازسازی و بهسازی دانشگاه مهندسی عمران دانشگاه‌صنعتی شریف روز یکشنبه سوم تیرماه و با حضور برخی از اعضای هیات امنای دانشگاه و مسؤولان دانشگاه مهندسی عمران برگزار شد. بنا بر این گزارش، بنیاد خیریه تات و خیران فعال جامعه هزینه بازسازی دانشگاه مهندسی عمران را تأمین خواهند کرد. در طرح توسعه دانشگاه مهندسی عمران مقرر شده ساختمان‌های این دانشکده از نظر عملکرد پژوهشی و آموزشی ارتقا یافته و امکان ارائه خدمات بهتر به دانشجویان فراهم خواهد شد.

رئیس سازمان بسیج سازندگی اردبیل گفت: امسال بیش از ۱۰ هزار نفر در قالب ۴۰۰ گروه جهادی به اردوهای جهادی اعزام شده و در بیش از ۶۰ عرصه در ۴۰۰ روستای اردبیل خدمات‌رسانی خواهند کرد.سرهنگ پاسدار علی پیرجاهد،مسئول سازمان بسیج سازندگی سپاه حضرت عباس(ع) استان اردبیل در گفت‌وگو با تسنیم از اردبیل اظهار داشت: امسال بیش از ۴۰۰ گروه جهادی با ۱۰ هزار نفر جهادگر به اردوهای جهادی اعزام شده و در بیش از ۶۰ عرصه عمرانی، فرهنگی، آموزشی، تربیتی، اقتصادی و ... در ۴۰۰ روستای استان اردبیل خدمات‌رسانی خواهند کرد. پیرجاهد افزود: در حوزه عمران ۲ رویکرد جدید آبرسانی به مناطق محروم و صعب‌العبور برنامه‌ریزی شده که عملیات اولیه برای شناسایی روستاها توسط همکاران گروه‌های جهادی و مدیران سازندگی انجام شده و در حال حاضر ۴۵ روستا نیاز ضروری به آبرسانی دارند که ما بر اساس مشارکت محلی اعتبارات و تخصیص یافته، اقدامات لازم را انجام خواهیم داد. وی با اشاره به اینکه مطالعات محرومیت استان، روستا به روستا توسط همکاران مطالعه و تبدیل به یک بانک اطلاعاتی شده، گفت: در صورت تأمین منابع مالی چه مردمی و چه دولتی برای رفع آن اقدام خواهیم کرد که به عنوان مثال در بیش از ۳۳۰ روستا نیاز به بازسازی و همگام‌سازی داریم. وی ادامه داد: تعداد ۱۵ روستا در استان اردبیل فاقد برق، ۲۵ روستا فاقد مسجد و ۲۶۰ روستای استان در راه روستایی مشکل دارند که مطالعات برای بازسازی و ساخت این مصادیق انجام شده و سایر مصادیق دیگر احصا شده است.

سرهنگ پیرجاهد رویکرد جدید امسال در کار گروه جهادی را ارتباط اعضای این گروه با روستاها در طول سال عنوان کرد و بیان داشت: در سنوات قبل گروه‌های جهادی ۱۰ روز در خدمت یک روستا بودند اما از اسال در طول سال با روستاها و مناطقی که پروژه‌ها شروع شده است تعامل‌ها بیشتر خواهد شد.مسئول سازمان بسیج سازندگی سپاه حضرت عباس(ع) استان اردبیل گفت: رسیدگی به محرومان و کمک به تأمین هزینه‌ی اقشار کم‌درآمد نیز به برنامه‌های سال ۹۷ اضافه شده است و همچنین ساخت خانه محرومان

در صورت آمادگی روستا تحت عنوان خانه سازمانی روستایی پیش‌بینی شده است که با هم‌افزایی دستگاه‌های اجرایی اقدام خواهیم کرد. پیرجاهد اظهار داشت: در بازآفرینی شهری که مأموریت دولت هست ما نیز به صورت مشارکتی کمک خواهیم کرد و در حال حاضر این کمک‌ها در حال انجام است.مسئول سازمان بسیج سازندگی استان اردبیل تصریح کرد: یکی از رویکردهای جدید بسیج سازندگی سپاه حضرت عباس علیه‌السلام استان اردبیل در سال ۹۷ طرح پروابندی گوساله است که از طریق شرکت حامی به صورت امانت در اختیار متقاضیان قرار می‌گیرد و به صورت تفاهمی با پرداخت حق‌الزحمه نسبت به نگهداری دام جهت تأمین گوشت قرمز کشور اقدام می‌شود. وی بیان کرد: همچنین خرید تضمینی گیاهان دارویی از جمله برنامه‌هایی است که در حال تفاهم و اجراست و الحمدلله طی چند سال کارگاه‌ها و آزمایشگاه گیاهان دارویی در کل استان اردبیل راه‌اندازی شده و اقدامات خوبی در این جهت از سوی بسیج سازندگی انجام شده است.

پیرجاهد به مشارکت‌باسایر مؤسسات وبانک‌ها اشاره کرد و افزود: با مشارکت بانک انصار و اداره نوسازی و بسیج سازندگی، ساخت یک مدرسه در مناطق محروم استان در روستاهای طالب‌کندی، پشته و شیخ‌کندی از توابع مشگین‌شهر تصویب

رئیس سازمان بسیج سازندگی استان مطرح کرد

اعزام ۱۰ هزار نفر از اردبیل به اردوهای جهادی



شده و به دلیل نزدیکی ۳ روستا به هم یک مدرسه ساخته خواهد شد که این طرح از برکات کاروان محرومیت‌زدایی از روستاها بود. وی افزود: در سال ۹۷ طبق تفاهمنامه فی‌مابین بسیج سازندگی و آموزش‌وپرورش و اداره نوسازی و بسیج دانش آموزی برای ساخت حداقل ۱۶۰ مدرسه با استفاده از گروه‌های جهادی دانش‌آموزان در قالب طرح هجرت و مشارکت در تأمین مصالح جهت نوسازی اقدام خواهد شد.مسئول بسیج سازندگی سپاه حضرت عباس(ع) استان اردبیل بیان کرد: در گروه‌های جهادی دانش‌آموزی و در بخش‌های آموزشی ایجاد حس مسؤولیت در دانش‌آموزان نسبت به وضعیت علمی و آموزشی همسالان‌شان در مناطق محروم، ایجاد فضای هم‌افزایی علمی و آموزشی در محیط آشنایان، دوستان و همکلاسی آنها، تأمین برخی نیازهای آموزشی دانش‌آموزان مناطق محروم از قبیل ارائه مناسب جزوات و کتب کمک‌درسی متناسب از طریق دانش‌آموزان سایر مناطق، تقویت روحیه علم‌آموزی، به کار بردن آموخته‌ها در عرصه عمل، تقویت خلاقیت‌های دانش‌آموزان و برگزاری دوره‌های فنی و حرفه‌ای برای دانش‌آموزان از برنامه‌های شاخص این سازمان است. وی ادامه داد: برنامه‌های آموزش و پژوهش، آموزش و پشتیبانی علمی مربیان، مبلغان و مشاوران فرهنگی و جهادگران اردوهای

جهادی در سراسر استان اردبیل و تدوین متون آموزشی، کتب، جزوه، نشریه، بروشور و ... در حوزه حرکت‌های جهادی انجام خواهد شد. پیرجاهد به فعالیت‌های روحانیون در زمینه‌های دینی و فرهنگی اشاره کرد و افزود: ظرفیت عظیم روحانیت در پیشبرد اهداف عالیه اسلامی، انقلابی و مذهبی نظام همواره در عرصه‌های گوناگون به اثبات رسیده است و حضور روحانیون از همان آغاز شکل‌گیری گروه‌های جهادی در تمام عرصه‌ها بویژه عرصه فعالیت‌های تبلیغی چشمگیر و راهگشای مسائل بوده است. وی ادامه داد: رشد کمی و کیفی گروه‌های جهادی طلاب، پررنگ شدن نقش طلاب در جهاد فرهنگی با دشمن، ایجاد روحیه جهادی در میان طلاب جوان و آماده‌سازی آنان برای ورود به عرصه جهاد فرهنگی نیز از جمله اهداف مهم سازمان بسیج سازندگی است.
مسئول بسیج سازندگی سپاه حضرت عباس(ع) استان اردبیل با بیان اینکه در بخش فرهنگی فضاسازی جهادی در محیط‌های آموزشی و افکار دانش‌آموزان، مد نظر است بیان داشت: پیوند روحیه محبت اهل بیت و جهاد در راستای ایجاد جنبش جهادی در جامعه، ایجاد روحیه احساس مسؤولیت در قبال مردم مناطق محروم، هدفمند کردن یا افزایش بهره‌وری و اوقات فراغت دانش‌آموزان با بهره‌گیری از حرکات و روحیات جهادی، ایجاد دغدغه و روحیه جهادی در دانش‌آموزان قبل از ورود به عرصه‌های اجتماعی بزرگ‌تر، تلاش و کوشش در جهت هم‌افزایی معنوی و فرهنگی در میان همسالان، تربیت و ترویج ارزش‌های انقلابی در قبال قشر جوان و ایجاد و تقویت روحیه ولایت‌پذیری در میان دانش‌آموزان از جمله برنامه‌های بسیج سازندگی است. سرهنگ پاسدار علی پیرجاهد در پایان گفت: با توجه به گستردگی طیف شرکت‌کنندگان در اردوهای جهادی و رغبت و علاقه‌مندی روزافزون بسیجیان در تمام رده‌های سنی برای حضور در حرکت‌های جهادی، ایجاد بستری پایدار در فضای بسیج محلات باعث می‌شود هم نیروهای علاقه‌مند به فعالیت‌های جهادی جذب شوند و هم نیروهای فارغ‌التحصیل دانشگاه‌هابستری‌امن‌برای ادامه حضور در فضای حرکت جهادی بیایند.

اردبیل
 راه‌آهن اردبیل دهه فجر ۹۹ به بهره‌برداری می‌رسد معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار اردبیل گفت: براساس قول مساعد استاندار اردبیل در دهه فجر سال ۹۹ شاهد بهره‌برداری از پروژه حیاتی و اساسی راه‌آهن اردبیل خواهیم بود و در این زمینه تمام تلاش خود را به کار خواهیم گرفت. به گزارش تسنیم از اردبیل، بهروز ندایی در بازدید از قطعات پروژه راه‌آهن اردبیل اظهار داشت: در راستای تکمیل و اجرای پروژه راه‌آهن اردبیل اعتبارات مورد نیاز جذب شده و با تزریق اعتبارات از محل فاینانس داخلی می‌توانیم شاهد بهره‌برداری از این پروژه بر اساس برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده باشیم. وی تزریق اعتبار ۷۵۰ میلیارد تومانی از فاینانس داخلی به این پروژه را زمینه‌ساز تسریع در اجرای این پروژه دانست و گفت: بر اساس قول مساعد مسؤولان مربوط به دنبال پیگیری‌های مستمر استاندار اردبیل تا پایان تیرماه مبلغ قابل توجهی برای راه‌آهن اردبیل تخصیص یافته و به شرکت‌های فعال در پروژه ارائه می‌شود. وی صریح کرد: طول خط‌آهن این پروژه ۱۷۵ کیلومتر بوده و در حال حاضر اغلب قطعات آن براساس برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده پیشرفت فیزیکی خوبی دارد.
مازندران

سرپرست شبکه بهداشت و درمان شهرستان آمل منصوب شد
طی حکمی از سوی دکتر سیدعباس موسوی رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران، دکتر فرامرز اکبری به عنوان سرپرست شبکه بهداشت و درمان شهرستان آمل منصوب شد. بنا به این گزارش، در متن این حکم آمده است: با عنایت به تعهد، دانش، تجربه و حسن سابقه‌ای که دارید و به پیشنهاد کمیته انتخاب مدیران دانشگاه به موجب این ابلاغ جنابعالی را با حفظ سمت فعلی و ردیف حقوقی به عنوان سرپرست شبکه بهداشت و درمان شهرستان آمل منصوب می‌کنم. امید است با اتکال به خاوند متعال در انجام شایسته وظایف با رعایت اصول قانون‌مداری، اعتدال‌گرایی و منشور اخلاقی دولت تدبیر و امید همواره موفق باشید همچنین دکتر موسوی از خدمات دکتر حمزه قاسمی در زمان تصدی مسؤولیت وی در شبکه بهداشت و درمان شهرستان آمل قدردانی کرد.

از رؤسای سازمان‌های برنامه و بودجه و امور اداری و استخدای می‌خواهم برنامه صرفه‌جویی را تدوین کنند

روحانی: دولت باید از خودش شروع کند

امانت‌دار مردم هستیم.

رئیس‌جمهور گفت: می‌شود عده‌ای مطالبات مردم را هر روز بالاتر ببرند یا شرایط را عادی جلوه دهند و به هم توهین کنیم اما نتیجه این کار این است که مقاومت ما بالاترین هزینه را برای مردم ایران و بویژه برای فقرا و قشرهای کم‌درآمد خواهد داشت. روحانی افزود: اما راه سوم این است که ما تسلیم نمی‌شویم و در برابر آمریکا عزت ملی و تاریخی خود را حفظ می‌کنیم و آمریکا را در این مبارزه اراده‌ها به زانو در می‌آوریم.

وی گفت: ملت ایران مثل همیشه تاریخ سربلند خواهد بود و زور گویان و قلدرمآبان خواهند فهمید که راه غلط و اشتباهی را انتخاب کرده‌اند. رئیس‌جمهور ادامه داد: راه سوم راهی است که با کمترین هزینه، مقاومت و ایستادگی می‌کنیم. آقای روحانی گفت: در این راه توقعات را پایین می‌آوریم، واقعیت امروز ایران را مد نظر قرار می‌دهیم و همه با هم همکاری می‌کنیم.

وی افزود: امروز دولت و رئیس‌جمهور به عنوان نماینده ملت دست همه را می‌بوسند و در برابر تمام جناح‌ها، تمام مردم حتی آنهایی که تا امروز بدترین اهانت‌ها را به دولت کردند، خم می‌شوم و دست آنها را هم می‌بوسم.

روحانی در ادامه سخنان خود در هم‌اندیشی مدیران اجرایی سراسر کشور تأکید کرد: دولت در شرایط جدید خواهد ایستاد و اگر کسی فکر می‌کند دولت استعفا می‌کند و کنار می‌رود اشتباه می‌کند و همه ما در کنار هم به عهد و پیمانی که با مردم بستیم وفاداریم چرا که

خبر

به گزارش خبرگزاری صداوسیما، حسن روحانی در دومین نشست هم‌اندیشی مدیران ارشد دولت تدبیر و امید با اشاره به خروج آمریکا از برجام، گفت: اکنون ۳ راه پیش پای ما و ملت ایران است و باید با توجه به ارشادات مقام معظم رهبری بهترین گزینه را انتخاب کنیم.

رئیس‌جمهور گفت: در مقابل دشمنان ۳ گزینه داریم که نخستین آن تسلیم شدن مقابل دشمن است و اینکه بگوییم حالا که ترامپ تصمیم گرفته برجام را برهم بزند و آن را تحمل نمی‌کند، ما هم اعلام کنیم هر چه تو بخواهی به برجام اضافه یا کم می‌کنیم که این راه را هیچ عاقل و وطن‌دوست و وطن‌پرست و هیچ ایرانی‌ای نمی‌پذیرد.

روحانی افزود: راه دوم این است که در برابر آمریکا بایستیم اما هم‌زمان به دعوای و اختلافات درونی ادامه دهیم و یکی بگوید برجام خوب بود و یکی دیگر بگوید بد بود و همه با هم دعوا کنند اما

بیت‌گلی

و ما تقدموا لانفسکم من خیر تجدوه عندالله (سوره مزمل)

موسسه خیریه امام رضا(ع) دارای مجوز شماره ۱۴۸۲ - ۱ - ۵۴ و عضو رسمی مجمع موسسات خیریه استان تهران، با داشتن حدود ۱۶ سال سابقه خدمتگزاری، تعداد زیادی از افراد نیازمند و مستحق را تحت پوشش خود داشته و برای تأمین هزینه‌های آموزشی ایتام و خرید جهیزیه نوغروسان خود و نیز توانمندی و خودکفایی مددجویان و پرداخت هزینه‌های درمانی افراد تحت پوشش و مساعدت به «در راه ماندگان»، نیازمند توجه و کمک افراد خیراندیش و خیر می‌باشد که امید است نیکوکاران عزیز، با همت بالا و کمک‌های نقدی خود، این موسسه را در ادامه کمک‌رسانی به افراد مستحق و ریشه کن کردن فقر و تنگدستی مدد نمایند.

ضمنا این موسسه آماده دریافت فطریه (عام و سادات) و کفاره روزه (غیرعمد) شهروندان عزیز می‌باشد.

شماره حساب: ۱ - ۱۳۹۷۰۶۵۰ - ۸۰۰۰ - ۲۵۷

شماره کارت: ۸۷۶۶ - ۰۰۰۲ - ۲۹۷۰ - ۵۰۲۲

نزد بانک پاسادرگاد، شعبه میدان آزادی به‌نام موسسه خیریه امام رضا(ع)

تمامی واریزی‌ها صدقه محسوب خواهد شد و چنانچه قصد و نیت دیگری (فطریه، کفاره و ...) بوده باشد، لطفا با موسسه تماس و مسؤولان خیریه را مطلع نمایید.

تلفن ثابت: ۰۶۶۰۴۹۹۴۵

تلفن همراه: ۰۹۳۵۱۷۲۶۶۸۵

والثواب کله عندالله

موسسه خیریه امام رضا(ع)



تهدید تولید ملی

خرید کالای خارجی؛

www.vatanemrooz.ir